
RIGO FALSETTI 
P FEITO 

1)1 
11 

T'AI, IELEN DA SILVA 
SEC. 	• E ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 27.191, DE 04 DE ABRIL DE 2024.  

NOMEIA ANTONIO MARCOS DE FREITAS, RG. N° 17.501.619 E 
CPF N° 045.807.658-93, PARA EXERCER, EM COMISSÃO, O 
CARGO DE ASSESSOR II, EM SUBSTITUIÇÃO A DAMARYS 
PAGNI DE ARAÚJO BOMBO, EXONERADA NOS TERMOS DO 
DECRETO N°  26.860, DE 24/07/2023.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 11  É nomeado ANTONIO MARCOS DE FREITAS, RG. N° 
17.501.619 e CPF N° 045.807.658-93, para exercer, em comissão, o cargo de Assessor II, 
Referência "C-C1", do Anexo li, da Lei n° 2775/91, junto a Secretaria Municipal de 
Administração, a partir de 05 de Abril de 2024, em substituição a DAMARYS PAGNI DE 
ARAUJO BOMBO, RG. N° 52.283.103-5 e CPF N° 406.778.058-37, exonerada nos termos 
do Decreto n° 26.860, de 24/07/2023. 

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

Art. 30  Este Decreto entra ej _gor na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 05 de Abril d- 024. 

Mogi Guaçu, 04 de Abr de 2024. 

Encaminhado à p\bIicação na data supra. 

RâdmAES 
CHEFIE DE GABINETE DO PREFEITO 


